
٧٠ میهمـان خـارجی از ٩ كشـور در
كنفرانس گردشگری سلامت اکو

مرداد 12, 1393

دكتر ربيع فلاح ، استاندار مازندران ضمن اعلام خبر فوق گفت :” ٢٧
تا ٢٩ مرداد نخستين كنفرانس بين المللى گردشگرى سلامت با هدف
شناساندن قابليت هاى جالب توجه مازندران در  خصوص گردشگرى و سلامت
ــتان، ــان، ازبکس ــه اى از آذربایج ــان نخب ــور  كارشناس ــا حض ، ب
افغانستان، تاجیکستان، ترکیه ، پاكستان ، ترکمنستان، قزاقستان و

قرقیزستان و مهمانان داخلی برگزار خواهد شد.”
فلاح تاكيد كرد : متاسفانه در سالهاى گذشته ، امكان جذب توريست

و سرمايه گذار در مازندران به زيبايى هاى طبيعى محدود مانده است
و پتانسيل هاى بزرگ اين استان در سايه عدم تبليغات و فقدان اطلاع
رسانى حرفه اى به محاق رفته است ؛ اميدواريم با برپايى سلسله
كنفرانــس هــا و فســتيوال هــاى موضــوعى ماننــد گردشگــرى سلامــت ،
استعدادهاى ناب استان به خصوص در گستره منطقه اى شناسانده شود.
او توضيح داد :مازندران به لحاظ نزديكى به پایتخت ، 350 کیلومتر
نوار ساحلی ، سه فرودگاه، جذابيت هاى جنگلى ، منابع درمانى
طبيعى  و … زمينه تبديل شدن به قطب گردشگری در ميان كشورهاى
حاشيه درياى خزر و نيز عضو اكو را داراست و در اين كنفرانس
توانمندى هاى استان در عرصه ” گردشگرى سلامت ” تبيين و تشريح

خواهد شد.
استاندار مازندران گفت : آمارهاى جهانى صنعت توریسم را دومین
صنعت پردرآمد میخوانند ، همچنین از حوزه سلامت  به عنوان سومین
بازار پردرآمد در جهان یاد میشود که در کشورهای پیشرفته حوزه
سلامت بیش از ۱۰درصد از تولید ناخالص ملی را تشکیل میدهد. تلفیق
این دو بازار بزرگ برای ایجاد یک بازار مشترک، منجر به ایجاد یک
اقتصاد مطمئن و سود آور خواهد شد كه مازندران اين موقعيت ممتاز

را داراست .
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دكتر فلاح با اشاره به نگاه ويژه دولت تدبير و اميد به توسعه صنعت
توريسم در ايران و اتخاذ سياست هاى راهبردى كارگشا در اين راستا
، خاطر نشان كرد : مازندران در صورت فراهم آورى زيرساخت هاى لازم
مى تواند بازويى توانمند در ارز آورى به كشور بدل شود كه همين

كنفرانس بين المللى گوياى پتانسيل هاى اين مهم است .
او يادآور شد :   در كنفرانس گردشگرى سلامت ، در كنار شش پنل علمى
تخصصى و عمومى زير نظر هيات علمى ؛ نمايشگاه جامعى از تجهيزات
پزشكى ، گردشگرى سلامت ، توانمندى درمانی و طبیعت گردی مازندران
در ٧٢ غرفه در رامسر ارائه مى شود ؛ در روز پايانى هم با حضور
ميهمانان ، آيين افتتاحيه بيمارستان تخصصی و فوق تخصصی شمال آمل
برگزار و بازيد از بيمارستانى ديگر در چالوس انجام مى پذيرد تا
گوشه اى از روزآمدى و كارآمدى فرايند درمانى استان معرفى شود.

استاندار مازندران از همكارى توامان بخش خصوصى و دولتى در برپايى
باشكوه اين كنفرانس بين المللى تقدير كرد و آن را نويدبخش آغاز

حركت هاى بزرگ در استان خواند .
وى از همراهى اتاق اكو ، اتاق بازرگانی ، دانشگاه علوم پزشكى ،
معاونت برنامه ريزى استاندارى و سازمان ميراث فرهنگى ، صنايع
دستى و گردشگرى مازندران و… در خلق و برگزارى اين رويداد بزرگ

تقدير كرد.

 

انجـام بیـش از 1000 مـاموریت در
تعطیلات پایان هفته گذشته

مرداد 12, 1393
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رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی دانشگاه علوم پزشکی
مازندران گفت: در تعطیلات عید فطر و روزهای پایانی هفته گذشته
یکهزار و 153 ماموریت توسط پرسنل اروژانس 115 استان انجام شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، دکتر فرهاد
مصدری ضمن اعلام خبر بالا، افزود: از مجموع ماموریتهای انجام شده
در تعطیلات هفته گذشته، 405 ماموریت تصادفی و 748 ماموریت غیر

تصادفی بوده است.
وی، تصریح کرد: در این مدت 259 مراجعه حضوری به کمپهای ساحلی
اورژانس به ثبت رسید که 256 مورد به صورت سرپایی درمان و 3مورد

اعزام به بیمارستان انجام شد.

رئیس اروژانس 115 مازندران، گرما زدگی، آفتاب سوختگی، سردرد،
کنترل فشارخون، دردهای شکمی ومعده ، شست وشو وپانسمان جراحات را
از جمله دلایل مراجعه هموطنان به کمپهای ساحلی اروژانس 115  استان

عنوان کرد.
رییس مرکز مدیریت فوریت و حوادث پزشکی دانشگاه علوم پزشکی
مازندران از انجام 44 ماموریت غرق شدگی دراین مدت خبر داد  .
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مــدیرکل جدیــد پســت مازنــدران
منصوب شد

مرداد 12, 1393

حسین مهری در حکمی علی اصغر قاسمیان را به
سمت مدیرکل جدید پست مازندران منصوب کرد.

مراسم تودیع عبدالرضا هدایتی و معارفه علی اصغر قاسمیان صبح فردا
با حضور مدیرعامل شرکت پست و مسئولان ستادی این شرکت صبح امروز در

ساری برگزار می شود.

قاسمیان که پیشتر در سیستم بانکی استان خدمت میکرد، در بدنه پست
به عنوان مدیرکل پست مازندران منصوب شد.

نشست خبری مدیرعامل پست جمهوری اسلامی ایران با حضور اصحاب رسانه
استان نیز پس از مراسم تودیع و معارفه در اداره کل پست استان

برگزار میشود.

قلعهنـویی مشـوق اصـلیام بـرای
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بازگشت به نساجی بود/درودگر و
دستنشان به باشگاه پیوستند

مرداد 12, 1393

 

مهدی پرهام مالک باشگاه نساجی مازندران گفت: در مورد بازگشتم
آقای قلعهنویی مشوق اصلی بنده بودند و خواستند که این تیم را

دوباره تحویل بگیرم بنده هم با جان و دل این موضوع را پذیرفتم.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس ا، مهدی پرهام مالک باشگاه نساجی
مازندران عصر امروز در مراسم معارفه خود اذعان داشت: تیم نساجی
مازندران تیم بزرگ و با ریشهایی است و هر کاری برای نساجی انجام

دهیم کم است.

وی در ادامه افزود: نزدیک به پنج سال است که در این تیم کار
کردهام و در هر کاری که سرمایهگذاری میکنم میخواهم که سود ببرم.

مالک باشگاه نساجی در مورد عدم حمایت مسئولان استان در زمان حضورش
گفت: در این چند سال که در نساجی بودم مسئولان قولهایی دادند که
عملی نشد اما امیدوارم این بار پای کار بایستند، چون واقعا در
این مدت مسئولان به خوبی پیگیر کارها بودند و فکر میکنم همه

عزمشان را جزم کردهاند.

وی تصریح کرد: پنج سال پیش تجربهای در فوتبال نداشتم، اما حالا با
وجود دوستان خوبی که دارم تجربه بیشتری دارم.

مالک باشگاه نساجی مازندران در مورد بازگشت دوبارهاش به نساجی
اظهار داشت: در مورد بازگشتم آقای قلعهنویی مشوق اصلی بنده بودند
و خواستند که این تیم را دوباره تحویل بگیرم بنده هم با جان و دل
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این موضوع را پذیرفتم.

وی  متذکر شد: در این فصل باید نقشه راه دشته باشیم و نقشه راه
یعنی مشورت گرفتن از پیشکسوتان که تاریخ باشگاه هستند و بدون شک

از آنها مشورت خواهیم گرفت.

پرهام تاکید کرد: من وظیفهام این است که تیم را از نظر مالی
ساپورت کنم و این قول را میدهم که در فصل جدید تیم از لحاظ مالی
مشکلی نداشته باشد، اگر برنامهها به خوبی پیش برود میتوانیم در
رشتههای دیگر هم فعالیت کنیم، اما امروز یک ورزشگاه یا یک زمین

تمرین هم نداریم.

پرهام در ادامه با گلایه از صداوسیمای مرکز مازندران عنوان کرد:
نساجی تیم بزرگی است متاسفانه در این چند سال صداوسیما حمایتهای
لازم را از ما انجام نداد، ما در 4 سال گذشته هر کجا که رفتیم اول
از ما پول خواستند در آن 3 سال و نیم من 10 میلیارد خرج کردم اما

گفتم دیگر نمیتوانم.

وی در پایان گفت: آقای صادق درودگر به عنوان مدیر عامل باشگاه و
آقای نادر دستنشان به عنوان سرمربی فصل آینده انتخاب شدند و
اعضای هیئت مدیره را نیز به زودی اعلام خواهم کرد و از همه
میخواهم اختلاف را کنار بگذاریم و هم دل شویم و در پایان جشن

بزرگی برای صعود نساجی بگیریم.

ارائـه خـدمات امـدادونجات بـه 7
هزارنفر در سواحل مازندران

مرداد 12, 1393
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مديرعامل جمعيت هلال احمر مازندران از ارائه خدمات امدادو نجات به
7هزار گردشگر ساحلي خبرداد.

مهدي ولي پور افزود:از آغاز طرح امدادونجات ساحلي در 13خرداد ماه
سال جاري تا كنون، نجاتگران و امدادگران جمعيت هلال احمر استان
موفق شدند به 7 هزار گردشگرساحلي كه در معرض خطر غرق شدن قرار

داشتند خدمات موردنياز را ارائه نمايند.

وي گفت:تيم هاي امدادي هلال احمر استان به 2777نفر در محدوده داخل
طرح هاي ساماندهي و 4092نفر نيز در محدوده خارج از طرح هاي مزبور

خدمات امدادي لازم را ارائه نمودند.

ولي پور همچنين گفت: 6790نفر نيز با مراجعه به پايگاهها و پست
هاي ساحلي جمعيت هلال احمر استان خدمات موردنياز را دريافت كردند.

وي خاطرنشان كرد: در مجموع 6095 نفر روز امدادگر و نجاتگر با
بكارگيري 1526دستگاه روز خودروي امدادي و آمبولانس در اجراي طرح

امدادونجات ساحلي مشاركت داشتند

حمـايت از صـنايع كوچـك ، زمينـه
ساز افزايش اشتغال ، نوآوري و
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صادرات است
مرداد 12, 1393

 

مديرعامل شركت شهركهاي صنعتي مازندران گفت : صنايع كوچك و متوسط
، در ايجاد اشتغال و فراهم كردن بستر مناسب براي نوآوري و افزايش

صادرات ، نقش مهمي دارند .

سيد مصطفي موسوي اظهار داشت : صنايع كوچك جايگاه بسيار مهمي در
توليد و صنعت دارند و بر همين اساس در تقويم رسمي كشور ، 21

مرداد بعنوان روز صنايع كوچك نامگذاري شده است .

وی افزود : با نامگذاري اين روز بعنوان روز صنايع كوچك ، دولت
تدبير و اميد سياستهاي ويژه اي را براي ارتقاء صنايع كوچك و
متوسط درنظر گرفته ، چرا كه براساس تجربه ، رقابت پذيري صنايع

بزرگ به تعامل مناسب با صنايع كوچك و متوسط ، وابسته است .

موسوي بيان داشت : انعطاف پذيري ، كارآفريني ، خلاقيت و نوآوري در
صنايع كوچك سبب توسعه اين بنگاههاي كوچك اقتصادي مي شود .

وي تصريح كرد : سازمان نواحي صنعتي در 21 مرداد سال 1343 بمنظور
برنامه ريزي و ايجاد صنايع كوچك در ايران تأسيس شد و در سال 1347
سازمان صنايع كوچك و نواحي صنعتي ايران با هدف توسعه صنايع كوچك
و بهبود فضاي كار و توليد و بسترسازي براي حضور سرمايه گذاران به

اين عرصه ايجاد شده است .

مديرعامل شركت شهركهاي صنعتي مازندران  با اشاره به برگزاري
همايش حمايت از صنايع كوچك در روز 21 مرداد خاطرنشان كرد : هدف
از برگزاري اين همايش ، ايجاد تعامل و زمينه تبادل نظر صاحبان
صنايع بمنظور حمايت از توسعه صنايع كوچك ، بهبود وضع توليد و كمك
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به سرمايه گذاران بوده و روز 21 مرداد ميتواند زمينه مناسبي براي
ايجاد خودكفايي و رفع وابستگي كشور در بخش صنعت و توليد محسوب

گردد .

برداشت برنج در بیش از 40 هزار
هکتار از شالیزارهای مازندران

مرداد 12, 1393

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از برداشت برنج در بیش از 40
هزار هکتار از شالیزارهای استان خبر داد.

دلاور حیدرپور طی گفتگویی با اعلام مطلب فوق افزود: روند برداشت
برنج از نوع رقم محلی از شالیزارهای استان مازندران در دهه اول
مرداد ماه امسال شتاب بیشتری گرفته و در اکثر شهرستان های استان

عملیات برداشت آغاز و ادامه دارد.
وی  با بیان اینکه بیش از 96 درصد از شالیزارهای زیر کشت ارقام
محلی و بیش از 58 درصد از ارقام پرمحصول استان در مرحله خوشه دهی
می باشد، از برداشت برنج در بیش از 40 هزار هکتار از شالیزارهای
استان خبر داد که 25 هزار و 745 هکتار آن به صورت مکانیزه و

مابقی به صورت سنتی صورت گرفته است.
حیدرپور با بیان اینکه تاکنون بالغ بر 5 هزار و 920 هکتار پرورش
رتون و بالغ بر دو هزار هکتار کشت مجدد در استان صورت گرفته
افزود: پرداخت مرحله اول حق الزحمه ناظرین بکارگیری شده در طرح

برنج در دست اقدام می باشد.
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مازندران در تعطیلات هفته گذشته
میزبـان 4 میلیـون مسـافر بـوده

است
مرداد 12, 1393

 

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران گفت: همزمان
با تعطیلات اخیر و آغاز دور دوم سفر در کشور از چهارم تا 10 مرداد
ماه جاری 3 میلیون و 859 هزار و 487 نفر در مازندران اقامت

کردند.

دلاور بزرگ نیا افزود: این تعداد گردشگر بدون احتساب چادرهای برپا
شده در سراسر استان گزارش شده است.

وی برپایی چادرها و اقامت در آنها را یکی از شیوههای انتخابی
اقامتی برخی از گردشگران یاد کرد و افزود: توجه به سلایق مشتری
یکی از اصول مشتریمداری است که در صنعت گردشگری به دلیل وجود طیف

وسیعی از گردشگران حائز اهمیت است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران به لزوم
ایجاد کمپینگها در مکانهای مناسب برای برپایی چادرها اشاره کرد و
افزود: شهرداریها به عنوان مدیران خدمات شهری میتوانند در فضای
مناسب با امکانات مورد نیاز در کمپینگها به وضعیت چادر خوابی را

مدیریت کنند.
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بزرگنیا از افزایش استقبال روز به روز گردشگران داخلی به استان
خبر داد و گفت: مازندران دارای 675 هزار و 885 نفر شب اقامت رسمی

و غیررسمی است.

وی با بیان اینکه اقبال گردشگران نشان میدهد که ظرفیتهای استان
تقریبا برای گردشگران قابل توجه است، گفت: باید تلاش کنیم تا این

ظرفیتها را با استانداردهای گردشگری به گردشگران عرضه کنیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران برپایی
برنامههای فرهنگی و جشنوارهها را از مهمترین آیتمهای جذب گردشگر
بیشتر برشمرد و گفت: باید با عزم استانی و تعامل و همکاری
دستگاهها و نهادهای اجرایی با فراهم آوردن اوقاتی خوش برای

گردشگران از ورود گردشگر به استان بهرهبرداری اقتصادی شود.

وداع مـردم نـوشهر بـا ملیپـوش
جوان کشتی فرنگی ایران

مرداد 12, 1393

 

پیکر حسین خواجهوندی بر فراز دستان مردم ورزشدوست نوشهر تشییع و
به خاک سپرده شد.

به گزارش کیاپرس به نقل از فارس ، مراسم تشییع پیکر عضو تیم ملی
کشتی فرنگی جوانان پیش از ظهر امروز در میان حزن و اندوه مردم و

جامعه ورزشی شهرستان نوشهر تشییع شد.
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در این مراسم علاوه بر مردم شهرستان نوشهر، اعضای کادر فنی و
کشتیگیران تیم ملی کشتی فرنگی جوانان جمهوری اسلامی ایران نیز
حضور داشتند و طی آن پیکر مرحوم مرحوم حسین خواجهوندی ملیپوش 19
ساله مازندرانی اهل شهرستان نوشهر بر فراز دستان مردم ورزشدوست

نوشهر تشییع شد.

در مراسـم تشییـع ایـن ملیپـوش مازنـدرانی کـه مسـئولان اسـتانی و
شهرستانی نیز حضور داشتند پیکر مرحوم حسین خواجهوندی وزن 66
کیلوگرم تیم ملی کشتی فرهنگی جوانان ایران در منطقه توسکاتک

نوشهر به خاک سپرده شد.

سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران در حاشیه تشییع پیکر این
کشتـیگیر ملیپـوش مازنـدرانی اهـل روسـتای سـریوده کجـور در جمـع
خبرنگاران گفت: حسین خواجهوندی از کشتیگیران به واقع با اخلاق و
البته دارای تواناییهای فنی بسیار بالایی بود که در تمرینات تیم
ملی با انگیزه فراوانی تمرین میکرد تا بتواند همواره مدال

ارزشمند طلا را برای کشورمان بدست آورد.

مهدی شربیانی افزود: این ملیپوش فقید مازندرانی برای انجام کار
شخصی خود از کادر تیم ملی اجازه مرخصی گرفت و اردوی تیم ملی کشتی
فرنگی جوانان ایران را ترک کرد اما ساعتی بعد خبر رسید که وی بر

اثر سانحه تصادف به بیمارستان رسول اکرم(ص) تهران منتقل شد.

شربیانی تصریح کرد: وی هنگام بازگشت در حوالی دهکده المپیک و
هنگام عبور از خیابان، خودروی “وَن” با او برخورد میکند و به کما
میرود و علیرغم تلاش پزشکان، این ملیپوش ارزشمند کشورمان دار فانی

را وداع گفت و جامعه کشتی کشور را عزادار کرد.

حسین خواجهوندی مدت هشت سال در کشتی فرنگی شهرستان نوشهر فعالیت
داشت که در آذر ماه 92 در مسابقات کشتی جوانان کشور که به
میزبانی نوشهر برگزار شد توانست در وزن 66 کیلوگرم مدال طلای این

رقابتها را بدست آورد.



غرق شدن 19 نفر طی دو ماه
مرداد 12, 1393

 

 

مدير كل پزشكي قانوني مازندران گفت : از اول خرداد تا پایان
تیرماه سالجاری تعداد 19نفر (همگی مرد ) در سواحل درياي مازندران
غرق شدند كه اين رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل 78درصد كاهش

داشت.

دكتر علي عباسي با اشاره به غير بومي بودن تعداد 74درصدی از اين
غرق شدگان افزود : شهرستان هاي نوشهربا 4مورد ، عباس آباد و

محمودآباد هر كدام سه مورد داراي بيشترين آمار هستند.

وی با اشاره به اینکه تعداد 79درصد از غرق شدگان در سنین 11تا
40سال هستند ،تصريح كرد: خوشبختانه پيگيري ها ، هشدار و بيان
آمار غريق ها از طرف خبرگزاري ،رسانه ملي و سايت هاي مجازي استان

در بيان واقعيت هاي مربوط به دريا اقدام موثري بوده است.
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